Администрация

муниципального образования «Кизнерский район»

Удмуртской Республики
	[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь «Кизнер ёрос» муниципал кылдытэтлэн администрациез

                                                                                                                                СОГЛАСОВАНО
                                                                                                                                Глава муниципального образования

 «Кизнерский район»

__________________А.И.Плотников
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   05  июля    2013 года
	                                                №

	 498

	                                                                    пос.Кизнер
О внесении изменений в

Постановление Администрации

района №1076  от 18.12.2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в  целях  приведения наименования муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством и типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, одобренным Республиканской комиссией по проведению  административной реформы в Удмуртской Республике (протокол от 25 июня  2013 года № 44),    руководствуясь  Уставом муниципального образования «Кизнерский район»  Администрация МО «Кизнерский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Внести изменения в  Перечень  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещаются муниципальное задание (заказ) предоставляемых в электронной форме (далее Перечень), утверждённый Постановлением Администрации МО «Кизнерский район» №1076 от 18.12.2012 г., предоставляемых управлением образования, управлением культуры  Администрации МО «Кизнерский район»,   в рамках реализации закрепленных за ними  полномочий.
2.  Наименование   услуги  №4 Перечня  изложить в следующей  редакции: «Зачисление в образовательное учреждение»;
3.  Наименование  услуги №6 Перечня  изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовании учреждении, ведение дневника и журнала успеваемости».
4. Наименование  услуги №15 Перечня  изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

5.  Начальнику управления образования и культуры Администрации МО «Кизнерский район»:

          -     привести административные    регламенты  в соответствие с Перечнем;

          - обеспечить размещение в государственной информационной системе                  Удмуртской Республики «Реестр государственных и муниципальных услуг(функций)» и официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район» информации о муниципальной услуге, указанной в Перечне.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район».
 7. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

МО «Кизнерский район»                                                                               М.А.Газизуллин

Проект подготовил:

Руководитель объединенного аппарата

Главы района                                                                                                  В.П.Андреев
СОГЛАСОВАНО

Начальник правового отдела                                                                         С.С.Яковлев